Fol. 106 à 133. Lectures du temporal. - ro6. « Require ibi epistolas et evangelia 
dominicarum tocius anni. Dominica prima in adventu Domini. » - 133. « Dom. 
XXV. >>- 133 v0 à 147. Antiphonale missarum et lectures du sanctoral; beaucoup 
de ces lectures sont indiquées par les premiers mots. - 133 vo. « S. Lucie virg. » 

- 147. « In oct. s. Andree. »- 147 à I54· Lectures des messes du commun.- Les 
deux derniers feuillets sont mutilés. 

Parch. , 154 ff. à longues lignes.- 250 sur r6o mill.- Peinture à pleine page surfond outre
mer : fol. 44 v0 , crucifixion. -Initiales à fleurons : fol. 44, P et VD et 45, T. - Petite initiales 
festonnées ocre jaune, vermillon, vert et azur alternativement. 

Reliure parchemin sur carton. (Abbaye de Belval, +IZ.) 

zog. MISSEL DE LAON. xme SIÈCLE, DÉBUT 

Bibliothèque municipale de Laon, m . 234. 

Ce missel ne renferme que la partie d'été.- Fol. r. [Fer. II post Pacha.] - 15 vo. 
<< In die [Pent.]. »- zz v0 . << Dom. in oct. Pent. » - 24 va. << Dom. I post oct. sancte 
Trinitatis. »-Les fol. 47 à 54 ont été transposés; il faut rétablir l'ordre ainsi qu'il 
suit : 47, 53, 49, 50, 51, 52, 48 et 54· - 64. <<Dom. XXV. » - 66 à 65 bis. Préfaces 
notées. 

Fol. 66 bis à 69. Canon. Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, sauf les deux der
niers de« Per ipsum ... »qui n'y figurent pas.- 66 bis. «Te igitur .. una cum famulo 
tuo papa nostro N. et antistite nostro et rege nostro et omnibus ... »- 66 bis v0 • 
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(( ... Hoc est enim corpus meum. Hic deponit hostiam et accipit calicem. Simili modo ... 
peccatorum. Hic deponit calicem. »- 66 bù V 0. « Unde et memeres ... tarn (suit une 
ligne grattée et effacée) beate passionis ... »-«Nabis quoque peccatoribus ... largitor 
admitte. Per Christum Dominum nostrum. Hic respondent angeli. Amen. » 

Fol. 68 bù. « Ad commix#onem corporis et sanguim:s. Hec sacrosancta commixtio ... 
preparatio salutaris. Alia. Domine Iesu Christe qui dixisti ... et regere digneris, 
nunc et in perpetuum, Salvator mundi. Dans pacem dicit sacerdos. Habete vinculum 
caritatis et pacis ut apti sitis sacrosanctis mysteriis Dei. » 

Fol. 68 bis. « Orat-io ante perceptionem. Domine sancte, Pater omnipotens, eterne 
Deus .. . - Alia. Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... »- 68 bis v0 • « Alia. Domine 
non sum dignus ut intres sub tectum meum, sed tu, Domine, qui dixisti : Qui man
ducat meam carnem ... »- 68 bis v0 • « Saüttatio. Ave in eternum sanctissima caro, 
mea in perpetuum summa dulcedo. Cum corp1-ts Domini accipit. Corpus D. n. I. C. 
custodiat me in vit. et . A. >>- 68 bis v0 • ((Ad sanguinem. Ave in eternum potus 
celestis, michi ante omnia et super omnia dulcis. Item. Sanguis D. n. I. C. custodiat 
me in vit. et. A. »